
03.05.2024 Bon szkoleniowy - PO WER

https://rzeszow.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Bon szkoleniowy - PO WER
 Maria Szczepańska Data publikacji: 19.02.2020

 
W związku z kontynuacją do 31 grudnia 2020 r. projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających
bez pracy w powiecie rzeszowskim (IV)"  Poddziałania 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz,
zatrudnienia ludzi młodych, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 przypominamy o
trwającym naborze wniosków na dla osób bezrobotnych do 30 roku życia. bon szkoleniowy 
  
W ramach bonu szkoleniowego rozpatrywane są  wnioski osób spełniających wszystkiewyłącznie
poniższe kryteria:

osoba młoda w wieku 18-29 lat (tj. do dnia poprzedzającego ukończenie 30 roku życia),
bez pracy, tj. zarejestrowana w PUP Rzeszów jako osoba bezrobotna,
która nie kształci się, tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,
która nie szkoli się, tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie,
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych potrzebnych
do wykonywania pracy (tj. szkolenia finansowanych ze środków publicznych w okresie ostatnich 4
tygodni przed przystąpieniem do projektu), 

ze szczególnym uwzględnieniem osób:

długotrwale bezrobotnych (uwaga! Osoby, które nie mają ukończonych  są osobami25 lat
długotrwale bezrobotnymi, gdy pozostają bez pracy przez okres 6-u miesięcy przed rozpoczęciem
uczestnictwa w projekcie; osoby w wieku  są osobami długotrwale bezrobotnymi, gdy25-29 lat
pozostają bez pracy przez okres 12-u miesięcy przed rozpoczęciem uczestnictwa w projekcie),
 z niepełnosprawnością.

Ponadto w przypadku osób do 25 roku życia zarejestrowanych w PUP Rzeszów musi być spełniony
warunek, iż od momentu rejestracji w Urzędzie do otrzymania bonu szkoleniowego nie może upłynąć
okres 4 miesięcy. 

Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom
projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO oraz
współpracuje w tym zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami pomocy i
integracji społecznej. 

Kwota bonu jaka może zostać przyznana to maksymalnie 4 000 zł. 
Wniosek z dokumentami do pobrania jest na stronie internetowej: rzeszow.praca.gov.pl w zakładce
„Dokumenty do pobrania" 

Osoby zainteresowane uzyskaniem bonu szkoleniowego są zobowiązane zgłosić się do doradcy klienta w
 pok. 11 na al. Batalionów Chłopskich 7 w Rzeszowie
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